

УТВЕЖДАЮ»

И.о. руководителя

КГП на ПХВ «Поликлиника №2

г. Экибастуза»

Бай-Юн-Куй Т. Г.

2024 г.



Протокол итогов № 13

о проведении в КГП на ПХВ «Поликлиника № 2 г. Экибастуза» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области закупа способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения, в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110

г. Экибастуз

03 мая 2024 г.

Комиссией, созданной на основании Приказа № 154-Ө от 2 октября 2023 года, в составе:

Омирбаева Гульнур – заместитель руководителя по медицинской части –
Тулентиновна **Председатель комиссии;**

Билялова Жулдыз – юрист – **Член комиссии;**
Амангельдиновна

Мапышева Хадиша Бариевна – главная медицинская сестра – **Член комиссии;**

Дюсембаева Айгерим – бухгалтер по государственным закупкам – **Секретарь**
Болатхановна **комиссии.**

Произведена процедура по вскрытию конвертов с ценовыми предложениями на участие в закупке способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правила).

1. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, фармацевтических услуг, их торговое наименование:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Выделенная сумма, тенге без НДС	Общая сумма
1	Диеногест+этинилэстрадиол, 2мг/0,03 мг, упаковка № 63, в упаковке 63 таблетки	упаковка	40	290078,8	290078,8
2	Дезогестрел+этинилэстрадиол, 150 мкг/20 мкг, упаковка № 63, в упаковке 63 таблетки	упаковка	40	215661,6	215661,6
3	Дезогестрел, 0,075 мг, упаковка № 28, в упаковке 28 таблеток	упаковка	120	264264,0	264264,0
4	Презервативы тонкие № 3, в упаковке 3 штуки	упаковка	300	24660,0	24660,0

2. Дата и время представления потенциальными поставщиками ценового предложения:

№ п/п	Наименование поставщика	БИН (ИИН)/ИНН/УНП	Реквизиты	Дата и время
1.	ТОО «FAM.ALLIANCE»	080840003225	г. Алматы, Алатауский район, мкр. Кок Кайнар, переулок Жангельдина, 14	02.05.2024 г. 09:11 ч.

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

ТОО «FAM.ALLIANCE», г. Алматы, мкр. Кок Кайнар, переулок Жангельдина, 14, по лоту № 3, на общую сумму **261 600,0** (двести шестьдесят тысяч шестьсот) тенге 00 тиын.

В соответствии с п. 79 Правил лоты № 1, 2, 4 признать несостоявшимися в связи отсутствием ценовых предложений.

4. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков отсутствовали.

5. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника № 2 г. Экибастуза» заключить договор закупа с вышеназванными победителями в установленные сроки, согласно пунктам 81 и 82 Правил.

6. Победителям на основании п. 80 Правил представить документы, подтверждающие соответствие квалификационным условиям, предусмотренных Правилами. При несоответствии победителя условиям Правил, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Председатель комиссии
Заместитель руководителя

Омирбаева Г. Т.

Члены комиссии:
Юрист

Биялова Ж. А.

Главная медсестра

Мапышева Х. Б.

Секретарь комиссии:
Бухгалтер

Дюсембаева А. Б.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге
1	Дисперсионная краска, белая, 2,5л, 0,9 м	упаковка	40	29007,8	1160312
2	Дисперсионная краска, белая, 1,5л, 0,3 м	упаковка	40	215661,8	8626475,2
3	Дисперсионная краска, белая, 0,75 л, 0,28 м	упаковка	120	264264,0	31711680,0
4	Прокладочный материал № 3, в упаковке 3 шт	упаковка	200	24660,0	4932000,0